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Butelka Klasztorna 0,5 L z zakrętką i
nadrukiem 2-kolorowym Moonshine - 4
szt.

Numer katalogowy BR-631729

Kod producenta BR-631729

Kod EAN 5904816007596

Opis produktu
Butelka to opakowanie dla różnego rodzaju płynów. Warto zadbać nie tylko o jakość tego co w nią wlejemy ale również o jej
wygląd. Świetnym rozwiązaniem są butelki z nadrukiem. W zestawie 4 sztuki.

Do domowych alkoholi - ozdobna butelka o pojemności 500 ml przeznaczona do przechowywania różnego rodzaju
alkoholi.
Z dwukolorowym nadrukiem Moonshine - butelka posiada wysokiej jakości nadruk w kolorach srebrnym i
granatowym.
Zakrętki w komplecie - butelki sprzedawane są w zestawie z czarnymi zakrętkami, które podkreślą elegancki wygląd
całości.
Propozycja na wesela i przyjęcia - butelka z napisem Moonshine to element, który stanowić będzie ciekawą
dekorację każdej imprezy.
Wysoka jakość - solidne, grube szkło, elegancka czarna zakrętka i trwały nadruk sprawia, że każdy wlany do butelki
trunek będzie wyjątkowy.

Kolejna, dekoracyjna wersja butelki Klasztornej - wykonanej z grubego, solidnego szkła. Butelka o ciekawym kształcie, jeszcze
bardziej zachwyca swoim wyglądem poprzez trwale wykonany dwukolorowy nadruk, który nie ściera się w trakcie mycia i
używania butelki. Butelka Klasztorna z nadrukiem dwukolorowym Moonshine idealnie pasuje do alkoholi przygotowanych w
zaciszu domowym.

Oryginalny nadruk na butelce podkreśla jej niepowtarzalny charakter i sprawia, że to nietuzinkowy akcent imprezowego stołu
czy domowego barku. Zastanawiasz się co podarować najbliższym w prezencie? Domowy trunek umieszczony w takiej butelce
to z pewnością oryginalny pomysł, który ucieszy obdarowaną osobę. Szkło butelki jest bezpieczne i dopuszczone do kontaktu z
alkoholem.

Butelka sprzedawana jest w komplecie z elegancką, czarną, wysoką zakrętką ø 28 мм.

Podana cena dotyczy 4 szt. butelek wraz z zakrętkami.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!
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